; KEMENTERIA
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N

Kejohanan Memanah MSS JOHOR 2019
Pejabat Pelajaran Daerah Pontian (MSSJ19)

S

20 Jun 2019, Thursday

08:00-09:00
09:00-12:00
10:30-12:00
12:00-14:00
14:00-14:45

14:45-16:15
16:20-17:50
18:00-18:30

21 Jun 2019, Friday

08:00-08:45

08:50-10:20
10:25-11:55
12:00-12:30
12:30-14:30
14:30-15:15

15:20-15:50
15:50-16:20
16:20-16:50
16:50-17:20
17:20-17:50
18:00-18:30

22 Jun 2019, Saturday

08:00-08:45

08:50-09:20
09:20-09:50
09:50-10:20
10:20-10:50
10:50-11:20
11:20-11:50
11:50-12:20
12:20-12:50
12:50-13:20
13:30-14:30

" Jabatan Pendidikan Megeri Johor

01:00
03:00
01:30
02:00
00:45

01:30
01:30
00:30

00:45

01:30
01:30
00:30
02:00
00:45

00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30

00:45

00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
01:00

Schedule

HARI PERTAMA

PENDAFTARAN KONTINJEN
Praktis

Taklimat Pengurus & Pengadil

Rehat

Latihan Rasmi

Sesi 1 - Qualification Round (lelaki)
Setl

Set 2

Majlis Penyampaian Hadiah

HARI KEDUA

Praktis

Sesi 2 - Qualification Round (Perempuan)
Setl

Set 2

Majlis Penyampaian Hadiah

Rehat

Latihan Rasmi

Sesi 3 - Elimination Round (Mixed Team)
1/8

1/4

1/2

Penentuan Gangsa

Final

Majlis Penyampaian Hadiah

HARI KETIGA

Praktis

Sesi 4 - Elimination Round (Team)
1/8 - Set 1 Lelaki

1/8 - Set 1 Perempuan

1/8 - Set 2 Lelaki

1/8 - Set 2 Perempuan

1/4 - Lelaki

1/4 - Perempuan

1/2 - Semua Kategori

Penentuan Gangsa - Semua Kategori
Final - Semua Kategori

Majlis Penyampaian Hadiah

Kolej Matrikulari Teknikal Pontian, Johor, From 06-20-2019 to 06-22-2019
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#fightforgold
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